Pemberian bantuan setiap bulannya disesuaikan 
dengan jumlah program yang telah dilaksanakan. Dan untuk tahun 2021, program tersebut 
adalah Program Sukses Hijrah Story 19 (Sembilan belas) program, Satu Jam Meraih Takwa 71 
(tujuh puluh satu) program dan Sehat Islami 258 (dua ratus lima puluh delapan) program. Sejak 
kondisi pandemi, pihak pengelola sudah mulai menambahkan siarannya via media streaming 
dan media sosial.   

Evaluasi 

 Pencapaian Program Dakwah Radio Al Markaz tahun 2021 secara umum telah tercapai 
dengan telah tersalurkannya bantuan operasional dan program Radio Al Markaz.